
Projektas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

PASITARIMO 

PROTOKOLAS 

 
2021 m.                                   d. Nr. 

 

=========================================================================== 

Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių  

______________________________________________________________________________ 

 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo“ pakeitimo“ projektui. 

2. Pavesti ministerijoms: 

2.1. užtikrinti, kad jų valdymo srityje veikiančios valstybės institucijos ir (ar) įstaigos 

sudarytų paslaugų, kurių teikimui netaikomas reikalavimas turėti Galimybių pasą (paslaugos, kurių 

dėl jų specifikos neįmanoma suteikti nuotoliniu būdu), sąrašą; 

2.2. kartu su jų valdymo srityje veikiančiomis valstybės institucijomis ir (ar) įstaigomis 

imtis reikalingų organizacinių priemonių, kad organizuojant paslaugų teikimą būtų užtikrintas 

tinkamas pasirengimas tikrinti reikalavimą turėti Galimybių pasą, ir paskirti už šių procedūrų 

įgyvendinimą institucijose ir (ar) įstaigose atsakingus asmenis; 

2.3. užtikrinti, kad jų valdymo srityje ūkio subjektų veiklos priežiūrą atliekantys subjektai, 

vykdydami jiems priskirtas funkcijas, kartu vertintų ir  reikalavimų dėl veikos vykdymo naudojant 

Galimybių pasą įgyvendinimą. 

3. Sveikatos apsaugos ministerijai iki š. m. rugsėjo 6 d. sudaryti teisines prielaidas 

asmenims, norintiems pasinaudoti sveikatos priežiūros įstaigų paslaugomis, nemokamai atlikti 

tyrimus COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) nustatyti. 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė    


